Techniczny przebieg szlaku czarnego: Pastek - Olesnica, wytyczony - 7,4 km, oznakowany -
7,4 km

Pastek - Nowiny - Krasin - PKS Olesnica nad Kanatem Elblaskim

Dl: o y Przel?ieg sz!aku Kilometry Rodzaj ‘
odcin (miejscowosé, skrzyzowanie, punkt terenowy, od . . Uwagi

ka obiekt) od pocz. konca nawierzchni
Paslek, Plac Tysiaclecia, przystanek PKS z

0,00 | lewej 0,00 7,40 asfalt
Paslek, skrzyzowanie z ul. W. Jagielty,

0,08 | szlak w prawo 0,08 7,32 asfalt
Pasle¢k, skrzyzowanie z ul. J. Pilsudskiego

0,17 |z lewej i ul. Strazacka z prawe;j 0,25 7,15 asfalt

0,02 | Paslek, straz pozarna 0,27 7,13 asfalt
Paslek, skrzyzowanie z ul. Zwycigstwa z

0,13 | lewej, kosciol pw. sw. Jerzego z prawe;j 0,40 7,00 asfalt

0,02 | Paslek, poczatek parku z prawej 0,42 6,98 asfalt
Paslek, skrzyzowanie z ul. ks. K. Cyganka

0,10z lewej 0,52 6,88 asfalt

0,04 | Paslek, koniec parku 0,56 6.84 asfalt
Pasle¢k, skrzyzowanie z ul. Dworcowa z

0,06 | prawej, szlak w prawo 0,62 6,78 asfalt

0,12 | Paslek, przejazd kolejowy 0,74 6,66 asfalt

0,02 | Paslek, skrzyzowanie, szlak w lewo 0,76 6,64 asfalt

0,14 | Paslek, budynek dworca PKP z lewe;j 0,90 6,50 asfalt
Pasle¢k, w prawo droga zuzlowa do posesji,

0,57 | w lewo droga z ptyt drogowych 1,47 5,93 asfalt
Pasl¢k, z prawej Zarzad Drog

0,01 | Powiatowych w Elblagu z/s Pastek 1,48 5,92 asfalt
Paslek, w lewo droga do zaktadu

0,17 | mleczarskiego 1,65 5,75 asfalt

0,06 | Paslek, biata tablica 1,71 5,69 asfalt

0,13 | Paslek, zielona tablica 1,84 5,56 asfalt

0,09 | most nad rzeczka Brzezinka 1,93 5,47 asfalt
skrzyzowanie z droga krajowa nr 7, szlak

0,12 | prosto 2,05 5,35 asfalt
skrzyzowanie z prawej z droga do

0,47 | Sakowka, szlak prosto 2,52 4,88 asfalt

0,45 | Nowiny, zielona tablica 2,97 4,43 asfalt

0,02 | Nowiny, w lewo droga do gospodarstwa 2,99 4,41 asfalt

0,05 | Nowiny, z lewej przystanek PKS 3,04 4,36 asfalt

0,60 | Nowiny, z lewej samotne gospodarstwo 3,64 3,76 asfalt

0,11 | punkt widokowy 3,75 3,65 asfalt
skrzyzowanie, w lewo droga do Brzezin, w

0,39 | prawo do Starych Kus 4,14 3,26 asfalt

0,11 | Strumyk 4,25 3,15 asfalt

1,12 | Strumyk 5,37 2,03 asfalt

0,24 | Krasin, zielona tablica 5,61 1,79 asfalt

0,13 | Krasin, biala tablica 5,74 1,66 asfalt




0,06 | Krasin, w prawo droga na pola 5,80 1,60 asfalt
0,02 | Krasin, w lewo droga przez wies 5,82 1,58 asfalt
Krasin, w prawo droga do zakfadu
0,33 | karnego 6,15 1,25 asfalt
0,02 | Krasin, w lewo droga do Krasinka 6,17 1,23 asfalt
0,01 | Krasin, krzyz 6,18 1,22 asfalt
0,07 | Krasin, przystanek PKS 6,25 1,15 asfalt
0,28 | Krasin, z lewej strony dwie drogi 6,53 0,87 asfalt
0,16 | Krasin, biala tablica 6,69 0,71 asfalt
0,15 | Krasin, zielona tablica 6,84 0,56 asfalt
0,52 | most nad Kanalem Elblaskim 7,36 0,04 asfalt
skrzyzowanie drog za mostem, przystanek
0,04 | PKS 7,40 0,00 asfalt

Rodzaje nawierzchni - zestawienie:

- ogétem 7,4 km, w tym:

Oprac.

asfalt - 7,4 km
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